
Till Hälsoredaktionen 
Naturliga superantioxidanter från bär 

Frukt, bär och grönsaker har länge varit kända som nyttiga. Men det är först nu som forskare har 
börjat inrikta sig på bärens speciella innehåll av skyddande färgämnen – antioxidanter.  
I början av november lanserar Wrams BioPharma AB en naturlig daglig antioxidanttablett Bacamin® 
gjord av de hälsosamma bären havtorn, blåbär, fläderbär, tranbär, aronia och nypon.  

Wrams BioPharma AB är en innovativ uppstickare på den svenska hälsomarknaden. 
Företaget har hittills lanserat Mucopen®, en havtornsprodukt välgörande för kroppens slemhinnor och 
hud, och ett nytt hälsote, gjort på bladen från havtorn som visat sig innehålla lika mycket antioxidanter 
som grönt te. 

-Människor, läkeväxter och den naturliga medicinen står i fokus i vårt utvecklingsarbete. Dagens 
livsmedel är inte optimala vad gäller råvaror och näringsinnehåll. Artificiella färg- och smakämnen, 
socker, vatten och en låg råvaruhalt bidrar inte till god hälsa, säger företagets VD Anders Berg. 
Vi har valt att bygga vårt arbete på seriös forskning, trovärdig dokumentation och naturliga äkta 
produkter med svensk kvalitetsprägel. 

Skyddande ämnen som balanserar 

Bärens färger; rött, gult, orange och blått är några av naturens starkaste skyddande ämnen som 
verkar bl a som antioxidanter. 

Bacamin® innehåller de skyddande antioxidanterna växtpolyfenoler, flavonoider, antocyaniner och 
proantocyanidiner som alla har mycket hög antioxidativ kapacitet. 

Bacamin® ger ett dagligt tillskott av naturliga antioxidanter från bären havtorn, blåbär, fläderbär, 
tranbär, aronia och nypon. Bärens naturliga sammansättning av antioxidanter är bibehållen genom att 
skonsamma processmetoder används. Detta ger en säker, naturlig och väl sammansatt produkt för 
hela familjen, och konsumenten erbjuds nu alla de hälsosamma bären i en och samma produkt.  

Dagliga påfrestningar som bl a undermålig kost, stress, uv-ljus och t o m luften vi andas skadar och 
sliter på kroppen och cellerna. 

Bacamin® balanserar med sitt dagliga tillskott av naturliga antioxidanter från bär. 

Livsmedelsverket rekommenderar att vi bör äta 0,5 kg frukt, bär och grönsaker om dagen. Den dagliga 
dosen Bacamin ger mer än 2/5 av det dagliga behovet av naturliga antioxidanter motsvarande 0,5 kg 
från frukt, bär och grönsaker. 

Studier vid SLU som visar Bacamins innehåll kontra andra råvaror visas på sidan 6. 

Bacamin® finns att köpa i hälsobutikerna i början av november. 
Rekommenderat utpris 228 kr för 60 tabletter.  

För mer information kontakta:  Produktbild Bacamin finns under MEDIA på www.wrams.se 
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